

ZADÁNÍ

Stavba: Oprava garáží BD Radouňka čp. 149
Objekt: BD Radouňka 149 - levá garáž

Objednatel: Státní pozemkový fond, Husinecká 1024, Praha 3

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Radouňka

Datum: 24. 3. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 212 541,11

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 146,60

1	014	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	8,000	246,50	1 972,00
2	014	319202321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přízděním	m2	13,000	244,20	3 174,60

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 156 418,68

3	011	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	44,600	69,70	3 108,62
4	011	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	44,600	135,30	6 034,38
5	014	611325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	44,600	244,70	10 913,62
6	011	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	78,630	57,30	4 505,50
7	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	78,630	106,70	8 389,82
8	014	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,900	533,00	479,70
9	014	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	78,630	175,00	13 760,25
10	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	14,900	134,30	2 001,07
11	011	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,050	206,00	422,30
12	011	621321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	2,050	240,10	492,21
13	011	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	2,950	257,00	758,15
14	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	53,900	182,20	9 820,58
15	011	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	20,200	32,70	660,54
16	011	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	20,200	11,90	240,38
17	562	562842330	omítník PZn délka 250 cm tl. omítky 10 mm	m	21,210	12,10	256,64
18	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	53,000	211,90	11 230,70
19	011	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	53,000	242,90	12 873,70
20	211	628632111	Úprava příčných spár podhledů reprofilační maltou	kus	4,000	1 257,70	5 030,80
21	011	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	65,000	10,10	656,50
22	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,420	38,50	247,17
23	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	55,950	49,70	2 780,72
24	011	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,410	459,80	188,52

ZADÁNÍ

Stavba: Oprava garáží BD Radouňka čp. 149
Objekt: BD Radouňka 149 - levá garáž

Objednatel: Státní pozemkový fond, Husinecká 1024, Praha 3

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Radouňka

Datum: 24. 3. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	011	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	44,600	427,50	19 066,50
26	011	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	44,600	487,00	21 720,20
27	592	592453200	dlažba desková betonová S 40x40x4,5 cm šedá	m2	46,830	259,00	12 128,97
28	562	562846000	terč rektifikační pro dlažbu pevný H 25	kus	304,618	28,40	8 651,15

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 224,12

29	003	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	60,000	58,30	3 498,00
30	003	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1800,000	1,20	2 160,00
31	003	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	60,000	35,40	2 124,00
32	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	60,000	14,60	876,00
33	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	1800,000	0,40	720,00
34	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	60,000	9,80	588,00
35	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,700	2 383,80	6 436,26
36	013	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	44,600	108,30	4 830,18
37	013	978011161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	44,600	45,10	2 011,46
38	013	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	78,630	34,50	2 712,74
39	013	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	55,950	58,40	3 267,48

997 Přesun sutě

16 718,31

40	013	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	16,354	447,40	7 316,78
41	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,354	212,90	3 481,77
42	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	228,956	9,30	2 129,29
43	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,119	125,00	1 764,88
44	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,089	1 740,00	154,86
45	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,641	1 140,00	1 870,74

998 Přesun hmot

5 033,40

46	011	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	16,778	300,00	5 033,40
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

ZADÁNÍ

Stavba: Oprava garáží BD Radouňka čp. 149
Objekt: BD Radouňka 149 - levá garáž

Objednatel: Státní pozemkový fond, Husinecká 1024, Praha 3

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Radouňka

Datum: 24. 3. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 104 615,44

712 Povlakové krytiny 33 889,80

47	712	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	44,600	28,00	1 248,80
48	712	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	48,350	42,50	2 054,88
49	283	283220000	<i>fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 804 tl 1 mm š 1200 mm šedá</i>	m2	55,603	279,00	15 513,24
50	712	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	48,000	11,40	547,20
51	712	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	5,050	113,80	574,69
52	712	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů D do 300 mm	kus	10,000	274,90	2 749,00
53	712	712363311	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m pásek rš 50 mm	kus	12,500	83,40	1 042,50
54	712	712363317	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	20,200	313,70	6 336,74
55	712	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	48,350	35,50	1 716,43
56	693	693112290	<i>textilie netkaná MOKRUTEX HQ PES 300 g/m2</i>	m2	55,603	21,80	1 212,15
57	712	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	329,960	2,71	894,19

764 Konstrukce klempířské 17 921,87

58	764	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	20,200	25,10	507,02
59	764	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,700	62,80	169,56
60	764	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	2,700	402,50	1 086,75
61	764	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	20,500	525,20	10 766,60
62	764	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	486,70	973,40
63	764	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,000	691,70	4 150,20
64	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	176,540	1,52	268,34

767 Konstrukce zámečnické 19 928,13

65	767	767161232	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti do 45 kg	m	20,200	363,90	7 350,78
66	767	767161232R	Úprava zábradlí rovného z profilové oceli	m	20,200	363,90	7 350,78
67	767	767161814R	Demontáž zábradlí rovného pro další použití	m	20,200	245,60	4 961,12
68	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	196,630	1,35	265,45

ZADÁNÍ

Stavba: Oprava garáží BD Radouňka čp. 149
Objekt: BD Radouňka 149 - levá garáž

Objednatel: Státní pozemkový fond, Husinecká 1024, Praha 3

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Radouňka

Datum: 24. 3. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

783 Dokončovací práce - nátěry 24 865,68

69	783	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	57,400	110,00	6 314,00
70	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	57,400	91,50	5 252,10
71	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	57,400	92,70	5 320,98
72	783	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	57,400	69,20	3 972,08
73	783	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	57,400	69,80	4 006,52

784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 009,95

74	784	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	123,230	10,00	1 232,30
75	784	784211001	výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	123,230	55,00	6 777,65

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7928,93

VRN3 Zařízení staveniště 4757,36

76	000	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	%	1,500	3171,57	4 757,36
----	-----	-----------	---	---	-------	---------	----------

VRN7 Provozní vlivy 3171,57

77	000	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	3171,57	3 171,57
----	-----	-----------	----------------	---	-------	---------	----------

Celkem 325 085,47

ZADÁNÍ

Stavba: Oprava garáží BD Radouňka čp. 149
Objekt: BD Radouňka 149 - pravá garáž

Objednatel: Státní pozemkový fond, Husinecká 1024, Praha 3

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Radouňka

Datum: 24. 3. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 212 575,10

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 146,60

1	014	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	8,000	246,50	1 972,00
2	014	319202321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přízděním	m2	13,000	244,20	3 174,60

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 156 418,68

3	011	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	44,600	69,70	3 108,62
4	011	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	44,600	135,30	6 034,38
5	014	611325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	44,600	244,70	10 913,62
6	011	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	78,630	57,30	4 505,50
7	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	78,630	106,70	8 389,82
8	014	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,900	533,00	479,70
9	014	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	78,630	175,00	13 760,25
10	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	14,900	134,30	2 001,07
11	011	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,050	206,00	422,30
12	011	621321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	2,050	240,10	492,21
13	011	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	2,950	257,00	758,15
14	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	53,900	182,20	9 820,58
15	011	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	20,200	32,70	660,54
16	011	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	20,200	11,90	240,38
17	562	562842330	omítník PZn délka 250 cm tl. omítky 10 mm	m	21,210	12,10	256,64
18	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	53,000	211,90	11 230,70
19	011	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	53,000	242,90	12 873,70
20	211	628632111	Úprava příčných spár podhledů reprofilační maltou	kus	4,000	1 257,70	5 030,80
21	011	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	65,000	10,10	656,50
22	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,420	38,50	247,17
23	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	55,950	49,70	2 780,72
24	011	632450123	Vyrovňovací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,410	459,80	188,52

ZADÁNÍ

Stavba: Oprava garáží BD Radouňka čp. 149
Objekt: BD Radouňka 149 - pravá garáž

Objednatel: Státní pozemkový fond, Husinecká 1024, Praha 3

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Radouňka

Datum: 24. 3. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	011	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	44,600	427,50	19 066,50
26	011	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	44,600	487,00	21 720,20
27	592	592453200	dlažba desková betonová S 40x40x4,5 cm šedá	m2	46,830	259,00	12 128,97
28	562	562846000	terč rektifikační pro dlažbu pevný H 25	kus	304,618	28,40	8 651,15

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 224,12

29	003	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	60,000	58,30	3 498,00
30	003	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 800,000	1,20	2 160,00
31	003	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	60,000	35,40	2 124,00
32	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	60,000	14,60	876,00
33	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	1 800,000	0,40	720,00
34	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	60,000	9,80	588,00
35	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,700	2 383,80	6 436,26
36	013	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	44,600	108,30	4 830,18
37	013	978011161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	44,600	45,10	2 011,46
38	013	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	78,630	34,50	2 712,74
39	013	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	55,950	58,40	3 267,48

997 Přesun sutě

16 752,30

40	013	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	16,397	447,40	7 336,02
41	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,397	212,90	3 490,92
42	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	229,558	9,30	2 134,89
43	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,119	125,00	1 764,88
44	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,089	1 740,00	154,86
45	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,641	1 140,00	1 870,74

998 Přesun hmot

5 033,40

46	011	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	16,778	300,00	5 033,40
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

ZADÁNÍ

Stavba: Oprava garáží BD Radouňka čp. 149
Objekt: BD Radouňka 149 - pravá garáž

Objednatel: Státní pozemkový fond, Husinecká 1024, Praha 3

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Radouňka

Datum: 24. 3. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 127 795,04

712 Povlakové krytiny 33 889,80

47	712	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	44,60	28,00	1 248,80
48	712	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	48,35	42,50	2 054,88
49	283	283220000	<i>fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 804 tl 1 mm š 1200 mm šedá</i>	m2	55,60	279,00	15 513,24
50	712	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	48,00	11,40	547,20
51	712	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	5,05	113,80	574,69
52	712	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů D do 300 mm	kus	10,00	274,90	2 749,00
53	712	712363311	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m pásek rš 50 mm	kus	12,50	83,40	1 042,50
54	712	712363317	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	20,20	313,70	6 336,74
55	712	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	48,35	35,50	1 716,43
56	693	693112290	<i>textilie netkaná MOKRUTEX HQ PES 300 g/m2</i>	m2	55,60	21,80	1 212,15
57	712	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	329,96	2,71	894,19

764 Konstrukce klempířské 18 807,83

58	764	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	20,20	25,10	507,02
59	764	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,70	62,80	169,56
60	764	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	12,00	60,90	730,80
61	764	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,00	47,30	141,90
62	764	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	2,70	402,50	1 086,75
63	764	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	20,50	525,20	10 766,60
64	764	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,00	486,70	973,40
65	764	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,00	691,70	4 150,20
66	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	185,26	1,52	281,60

767 Konstrukce zámečnické 19 928,13

67	767	767161232	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti do 45 kg	m	20,20	363,90	7 350,78
68	767	767161232R	Úprava zábradlí rovného z profilové oceli	m	20,20	363,90	7 350,78
69	767	767161814R	Demontáž zábradlí rovného pro další použití	m	20,20	245,60	4 961,12

ZADÁNÍ

Stavba: Oprava garáží BD Radouňka čp. 149
Objekt: BD Radouňka 149 - pravá garáž

Objednatel: Státní pozemkový fond, Husinecká 1024, Praha 3

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Radouňka

Datum: 24. 3. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
70	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	196,63	1,35	265,45

771 Podlahy z dlaždic 19 824,42

71	771	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	14,40	245,60	3 536,64
72	771	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	14,40	131,30	1 890,72
73	597	597614190	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné schodovky S 29,8 x 29,8 x 0,8 cm</i>	m2	15,84	455,00	7 207,20
74	771	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	7,80	121,90	950,82
75	597	597613120	<i>sokl - podlahy slinuté 30 x 10 x 0,8 cm l. j.</i>	kus	8,58	38,40	329,47
76	771	771574119	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	1,92	336,10	645,31
77	597	597614110	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S 29,5 x 29,5 x 0,8 cm</i>	m2	2,11	750,00	1 584,00
78	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	11,30	40,30	455,39
79	771	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	11,30	194,40	2 196,72
80	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	187,96	5,47	1 028,14

783 Dokončovací práce - nátěry 27 334,92

81	783	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	63,10	110,00	6 941,00
82	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	63,10	91,50	5 773,65
83	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	63,10	92,70	5 849,37
84	783	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	63,10	69,20	4 366,52
85	783	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	63,10	69,80	4 404,38

784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 009,95

86	784	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	123,23	10,00	1 232,30
87	784	784211001	výborně ošetřovaných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	123,23	55,00	6 777,65

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 509,25

VRN3 Zařízení staveniště 5 105,55

88	000	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	%	1,50	3 403,70	5 105,55
----	-----	-----------	---	---	------	----------	----------

VRN7 Provozní vlivy 3 403,70

89	000	070001000	Provozní vlivy	%	1,00	3 403,70	3 403,70
----	-----	-----------	----------------	---	------	----------	----------

ZADÁNÍ

Stavba: Oprava garáží BD Radouňka čp. 149
Objekt: BD Radouňka 149 - pravá garáž

Objednatel: Státní pozemkový fond, Husinecká 1024, Praha 3

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Radouňka

Datum: 24. 3. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

348 879,39